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DECLARA.TIE DE INiT' ERESE

bsemnata. r I'fe Ctv'tla
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la

. domiciliul

,prevederile art.2ll2 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rlspundere:

/w.2/b
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sotu
soCir

5o/o r

Prin rude de gradul lse inlelege pdrinfi pe linie ascendentri qi r;opii pe linie descendentd.
Se vor declara numele, denumirea gi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea delinutd, titularul,
1ia 9i rudele de gradurl I oblin contracte, a$a cum sunt definite la punciui 5. Nu se declar[ contractele
ilorcomerciale pe ac{iuni la care declarantul impreunr cu sopl/solia gi rudele de gradul I detin mai pulin der - --'--
capitalul social al societ6!:ii, indiferent de modui de d,cbdrrclire a actiunilor.

gi r[spuLnd potrjivit legii pr:nale pentru inexactitatea sau
renta declarafie constituie act public
I incomplet al datellor menfionate.

Data completlrii

.9.t ..6.,....!.is*.l......

Asociqii fu niliale/ Cabirxxe
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DECLARATIE DII .{\/ERII

r

VPq4-
la

, domiciliul

prevederile art.2:,112 din Codul penal privinrl flalsul in rleclarafii, dr:clar pe proprie rlspundere
r[ cu familia') delin urmltoarele:

familie se infelege srotul/sofia gi copiii afrafiin intretinerea acestora.

Bunuri imobile

Terenuri
OTA:
r vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

Clldiri

OTA:
vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

ca

;i;

iile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan;(4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuridaci se afl6 in circuitul civil.
*2) "Titular" se menfione:azd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarullui (titularul, so]ul/sofia, copilul),rl bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere c<rproprietoiilo..lar lll

2s
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e.

iile indicate sunt.: (l)

"Titular" se menlione:az:f, ,

I bunurilor in

Bunuri mobile
. Autovehicule/autotuL

t supuse inmatriculiirii,

(2) cas[ de locuit; (.]) cas6 de vacanfi; (4) spalii comerciale/de

cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
cota-parte Ei numele coproprietilrilor.

tlagtgarer maqini ag'icole, qiar)rupe, iahturi qi alte mijloace de transport
;rivit legii

i, obiecte de artl gi de cult, colecfii de artl gi
rltural nafional sau universal, a ciror valoare

ferent,daci ele se afli sau nu pe teritoriul Romdniei

euro fiecare, Ei bunuri imobile instrfiinate in

2. Bunuri sub formii de metale prefioase, bijute
parte din patrimoniul

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, i
entul declaririi.

Bunuri mobile, a clror valoare depigeqte 3.000|
12 luni



. Active financiare

. Conturi gi depozite re, fonduri dle investiifii, forrne echivalente de economisire gi investire,
cardurile de credit, dlac[

OTA:

insumat[ a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

vor declara inclusiv cele in blnci sau institulii financiare din striinItate.

(inclusiv card); (2) depozit bancar sau
fo,nduri private de pensii sau alte sisteme cu

daci valoarea de pia{i insumati a tuturor

*categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de 
-valoare delinute (,itturi de stat, certificate,

sau pdrli sociale tn soc,i<ztdli comerciale; (3) tmprumrirri i"iriote tn nume personal.

*Categoriile indicate t;unt; (t) cont cure,nt sau,
; (3) fonduri dct investilii sau echiy,clente,
(se vor declara cele aferente anuluifiscctl antet

2. Plasamente, investiilii directe gi imprunnuturi

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participhrile in

obligaliuni); (2)



3' AIte active produr:iitoare de venituri nete, carer insumarl:e depii$esc echivalentul a 5.000 de euro pe

TA:
vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate

. Datorii
te, ipoteci, garantfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sis(em leasing gi altebunuri, daci valoarea insumatfl a tuturor aces,tora rlepiigeEte s.000 de euro

l

I

I

vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlinrtate.

sulbven(ionate fa{I de valoarea de piafi, din
autonome, companii/societl(i na{ionale sau

te, garanfii, deconttrri de cheltuieli, altele decflt
500 de euro*

. Cadouri, serryicii s:lu avantaje primit,e gratrrrit

.unor persoane, organizalii, societi(i comerciale,
ii publice romAneqti rsrau strline, inclusiv burse. crr
angajatorului, a clro:r valoare individualli

excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile unule prim,ite din partea rudelor de gradul I si at tl-ka



' Venituri ale decl:rrantului gi ale membrilor sfli de fanrilie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
art' 41din Legea nt.571t2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completlrile ulterioare)

vor declara inclusiv rr,eniturile provenite din strdi,dtate.

A:



tenta declarafie cornstituie act public ai rlspurnd potr.ivit legii prenale pentru
I incomplet al datelor men{ionate

Data comprletlrii

..o *. ;..p..b ;...? 9.! !,.

inexactitatea sau

6
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